PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СТАРИЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 мая 2019 года

	№
	69/529-4

	город Старица

О   нагрудном знаке наблюдателя, присутствующего при голосовании и подсчете голосов избирателей в участковой избирательной комиссии   при проведении выборов  депутатов Собрания депутатов Старицкого района  седьмого созыва  8 сентября 2019 года

На основании  подпункта «ж» пункта 9 статьи 26 Избирательного Кодекса Тверской области, постановлений Избирательной комиссии Тверской области  от 11.09.2007 года № 01-13/83, от 08.06.2012 года №№ 61/581-5, 61/582-5, 61/583-5, 61/584-5 о возложении полномочий  муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Старицкий район», на территориальную избирательную комиссию Старицкого района,

территориальная избирательная комиссия Старицкого района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  форму и описание нагрудного знака  наблюдателя, присутствующего при голосовании и подсчете голосов избирателей в участковой избирательной комиссии   при проведении выборов  депутатов Собрания депутатов Старицкого района  седьмого созыва  8 сентября 2019 года (прилагается).

2. Довести  данное постановление до сведения  зарегистрированных кандидатов в депутаты Собрания депутатов Старицкого района  седьмого созыва.
3.Разместить данное постановление на сайте  территориальной избирательной комиссии Старицкого района в сети Интернет.

  Председатель территориальной
избирательной комиссии  Старицкого  района

   А. П. Тяпкин

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Старицкого  района

    Т.В. Мартюгина

Приложение 1

 к постановлению территориальной

избирательной комиссии Старицкого района

от  28.05.2019 года № 69/529-4
Форма и описание нагрудного знака наблюдателя,  присутствующего при голосовании и подсчете голосов избирателей в участковой избирательной комиссии   при проведении выборов  депутатов Собрания депутатов Старицкого района  седьмого созыва  8 сентября 2019 года.

Нагрудный знак наблюдателя (далее – нагрудный знак) представляет собой прямоугольную карточку размером 90 х 55 мм, изготовленную из плотной бумаги белого цвета, на которой указываются фамилия, имя, отчество, статус обладателя нагрудного знака, № избирательного участка, куда направляется наблюдатель, а также фамилия и инициалы кандидата, направившего наблюдателя в участковую избирательную комиссию.

	Наблюдатель

_________________________________

(фамилия, имя,  отчество)

направлен на избирательный участок

№ ______ Старицкого района

_________________________________

(фамилия, инициалы кандидата направившего наблюдателя)
__________________________________________________________